Adit petrus
principibus sacerdotum ihesum quem
uos interemistis suspendentes in lig
no hunc deus suscitauit 7 princeps

ac saluatorem exaltauit ad dandum
penitentiam in remissionem peccatoz

P. Benedicam. A. Petrus apostolus

docet paralyticu enea sanet te dominus
ihesus xpistus surge 7 sterne tibi qui

continuo surrexit 7 omnes qui uiderunt

conuersi sunt ad dominum. **P. Truttan.**

In omnem terram exiit. s. lco. pma.

Institutio festiuitatis hodie hinc
a seniorib; nris cathedre nom
accepte. ideo quod primus aplo
rum petrus hodie episcopatus
cathedram accepisse refertur an
tiochie. Huius autem religio sol
lemnitatis: sic in ecclesia nra
ducta est. Cum pertransiret aplo
seminans uerbum uite. 7 funda
menta iacens ecclie cum appro
pinquaret antiochiam cepit in
cea 7 aquila et tota ciuitas au
dire quod petrus adueniret. Ois
autem popls antiochie audiens
petrum uenire occurrerunt ei:
omnesq; maiores natu 7 nobiles
cines asperserunt in capite. ml
tiq; cilicio induti sunt nudis
pedib; penitentiam agentes
quod contra predicationem eius

gloriam quere

na feliciter pervenit. **Benedictus.**

Deus qui nos beati **oro.**
S. martyris tui confe-
sione gloriosa circumdatus et p-
tegis: da nobis eius imitatio-
ne proficere: et oratione ful-

Terri. **P.** Ad omnes horas. **an.** de lau-
dibus. **Ad tertiam Capitulum.**
Istum deduxit dominus p-
vias rectas et ostendit illi regnum
dei. et dedit illi scientiam sanctorum.
honestavit illum in laboribus
et complevit labores illius. **R.**

Gloria et honore coronasti eum domine. **V.**

Tu et construxisti eum super opera manuum tuarum. **V.**
Posuisti domine **Colla.** Deus qui nos

Tuus est **Colla.** Deus qui nos
beatus. **Ad sextam. Capitulum.**
Istus si morte preoccupatus
fuerit. in refrigerio erit. senect-
entem venerabilis est. non di-
uturna neque numero annorum
computata. **R.** Posuisti domine super

caput eius. **V.** Coronam de lapide preciosis. **V.**

Tuus est **Colla ut supra. Ad. vi.**
Istus cor suum tradidit **Capl.**
ad vigilandum diluculo ad
dominum qui fecit illum et in
conspectu altissimi deprecab-
itur. **R.** Magna est gloria eius in saecula.

...j. mart...

semper excipiat. qui et
tem nobis sine glorificatione
infundat. et tibi reddat accep-
tos. **P.** In sedis vesperis. **an.** Jocundus

homo. **Requie in natali sancti stephani.**
Capl. m. Beatus vir qui fuit. **ymn.**
Deus tuorum. **V.** Gloria et honor. **sup mag. a.**

Hic vir despiciens mundum et terrena
triumphans divitias celo condidit
Colla. Uox
ore et manu. evovae. nos nos. **qs.**

De uno confessoze ad. vias. capl. m.

Dilectus deo et hominibus
cuius memoria in bene-
dictis est. **ymn.**

V. Amavit eum
sunt. **Ad mag. a.** Sacerdos et ponti-
fex et viratum artifex bonus pastor
in populo sic placuisti domino. **q. vel**

Similabo eum viro sapienti qui con-
ficavit domum suam supra petram

petram. **P.** Magnificat. **Colla.**